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Centro cívico:  Eiris Actividad:  AEROBIC MIX - MENOS DE  65 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11:15 - 12:15  
 

Apellidos Nombre 
BARCIA MONTERO MERCEDES 
BELLET FERNANDEZ CARMEN 
BRAGUNDE FERRO IRIS Mª 
BRAVO OLIVO ADRIANA 
BREA PENA MARIA LUISA 
CASAL FERNANDEZ CRISTINA 
CASTRO IGLESIAS LAURA 
ESMORIS VARELA Mª JOSÉ 
FERNANDEZ LPEZ Mª VICTORIA 
FUENTES MOSQUERA Mª BEGOÑA 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
GONZÁLEZ GARCÍA MÓNICA 
IGLESIAS PATIÑO ALICIA 
LOIS BRENLLA JOSEFA 
REGO RAMOS VERÓNICA 
RIOBOÓ SONEIRA ROSA Mª 
RIVERA PEDREIRA Mª ISABEL 
RODRÍGUEZ PINTO MERCEDES 
ROMAY GUZMÁN ROSARIO 
VÁZQUEZ PENAS AURORA 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  APOIO ESCOLAR PRIMARIA 5º 

Y 6º 
Sector:   JUVENTUD Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
ALVARADO CORONELL SAMUEL ISAAC 
BERTI SEIJAS CRISTIAN 
LINARES MARTINEZ AMY 
MOSQUERA DÍAZ ANDREA 
PIÑEIRO CASTRO GEMA 
RODRÍGUEZ COTELO GISELA 
VILLANUEVA CENTENO HENRIQUE 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  APOYO ESCOLAR  1º A 4º ESO 
Sector:   JUVENTUD Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
ANTONIO FIGUEROA FELIPE 
BERTI SEIJAS NICOLE 
CAMINO LOPEZ MARCOS 
LANDREIRA TORREIRO SANTIAGO 
ORBÁN LÓPEZ ELBA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMA 3º A 

4º 
Sector:   INFANCIA Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
BOEDO RAMOS DANIEL 
FIGUEIRA DIMARINO DANIELA 
MARTINEZ MARTINEZ AROA 
PINTOR BLANCO XOEL 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  BAILES LATINOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
BELLO VÁZQUEZ MA. LUISA 
BREA FIEIRA Mª BEGOÑA 
ESPINOSA CASTIÑEIRAS BLANCA 
FERNANDEZ MOSTEIRIN Mª LUISA 
FRAGA BALEATO DOLORES 
GARCÍA SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO 
GARCÍA SANDE JOSÉ RAMÓN 
IGLESIAS ANEIROS ANA MARÍA 
MARTÍNEZ LEAL MARÍA LUISA 
MOSQUERA PREGO ANTONIO 
PALLAS PALLAS FELISA 
PAN LOJO Mª DEL CARMEN 
PARDO ENPOSITO NURIA 
PÉREZ VÁZQUEZ GENEROSA 
SANDA SÁNCHEZ MANUEL 
SOUTO FACAL MARIA 
TRELLES VAZQUEZ PAULINO 
UCHA MANSO Mª OLGA 
VARELA AMIL MARIA JOSE 
VILLAVERDE CONDE MARIA JESUS 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  CONVERSACIÓN EN INGLÉS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  05/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  18:15 - 19:45  
 

Apellidos Nombre 
BAÑA CAAMAÑO MARIA 
BAÑA CAMAÑO JOSE RAMON 
CORAL MENDEZ CARMEN 
DIAZ FARIÑA Mª LUZ 
FENDO MARTIÑÁ ANTONIO 
GUIA ESPINOSA MARIA CELESTE 
JOVE BLANCO OSCAR RAUL 
LONGO GONZALEZ NOEMÍ 
OTERO BARRAL MANUEL E. 
RAMA LOPEZ PILAR 
SÁNCHEZ MAHIA FERNANDO 
SUAREZ PASTORIZA RAMON 
VAAMONDE BLANCO JOSÉ 
VARELA MAHIA Mª JESUS 
YELO RECAREY MANUEL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  CORTE Y CONFECCION 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  02/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  18:30 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
CASTRO PEREIRO MARTINA 
DE LA GARZA LOPEZ HORTENSIA 
FEIJOO VILA Mª TERESA 
FERRACES SÁNCHEZ CHARO 
LOPEZ PARDO MAGDALENA 
MOAR PLACER MARTA 
PERNAS SÁNCHEZ MANUELA 
REGUEIRO CARRO Mª SUSANA 
RODRIGUEZ VARELA Mª JOSE 
ROMÁN ROJAS Mª DOLORES 
SANTOS PEDREIRA JOSEFA 
SEOANE CASTRO JUANA MARIA 
SUÁREZ VALES ESTEFANÍA 
TORREIRO BECEIRO Mª EMMA 
VARELA LAFUENTE AMALIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  DIBUJO Y PINTURA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  03/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:00 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
ARIAS LOPEZ HERMELINDA 
FERNANDEZ LOPEZ LOLI 
FREIJO ARCE BLANCA 
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA 
GOROZARRI DEL VALLE ROSARIO 
GUIA ESPINOSA MARIA CELESTE 
IGLESIAS ANEIROS ANA MARÍA 
PAZOS FERNANDEZ Mª BENITA 
PEREZ SID MARTINA 
RAMIL RIVERA Mª DOLORES 
RIVERA PEDREIRA Mª ISABEL 
RIVS LOMBARDERO Mª REMEDIOS 
RODRIGUEZ PRADA MARIA 
SEIJO CONCHADO SONIA 
ZACARIAS ALVAREZ YANDIRA NICOLE 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  GIM MANTENIMIENTO 1 

MAYORES 60 
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
ANDRADE PRESEDO NIEVES 
BAAMIL MARTÍNEZ ESTHER 
BALSA PÉREZ JOSEFINA 
BARALLOBRE DOPAZO MARIA DEL CARMEN 
BERMÚDEZ MARCOTE MARÍA 
CHINO VILLAVICENCIO SATURNINA 
DÍAZ MARTÍNEZ RAMÓN 
FAJARDO GESTAL JOSEFINA 
GARCÍA LÓPEZ ISABEL 
LÓPEZ BLANCO Mª EUGENIA 
LÓPEZ BREA EMÉRITA 
MASEDA CENDAN JORGE 
MEILÁN LAMEIRO AMADORA 
MOURIÑO MARTINEZ ANGELA 
REGUEIRA PIÑEIRO DANIEL 
SEOANE BERNÁRDEZ FLORA 
SOUTO ULLOA CÉSAR 
VARELA LERNA JESUSA 
VEIGA VEIGA Mª CARMEN 
VILLAMARÍN SÁNCHEZ CONSUELO 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  GIM MANTENIMIENTO 2 

MAYORES 60 
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
BERMÚDEZ MARCOTE MARÍA 
CALVO SEGURA ANA 
CARRILLO NAVEIRO DOLORES 
DAFONTE FERNANDEZ Mª CONSUELO 
DOVALE VILLASUSO Mª CARMEN ISABEL 
FERNANDEZ CASTRO CASILDA 
FERNANDEZ MANGANA CONSUELO 
FRAGA FERREIRO MARIA TERESA 
IGLESIAS LAREO ERMITAS 
LORENZO PENAS LINA 
MÉNDEZ VÁZQUEZ Mª LUISA 
MILIA PISOS MARIA JOSE 
MILIA PISOS YOLANDA 
OTERO SÁNCHEZ DOLORES 
RICOY RIEGO Mª TERESA 
ROCA PAREDES GUADALUPE 
SÁNCHEZ COTO LOURDES 
SIERRA ROSENDE ELSA 
SOUTO ROEL CARMEN 
VAZQUEZ CASTRO JESUS 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  INGLÉS LÚDICO - DE 6 A 10 

AÑOS 
Sector:   INFANCIA Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  17:30 - 18:30  
 

Apellidos Nombre 
ALVARADO CORONELL SAMUEL ISAAC 
ARES CAINZOS CELIA 
CRESPO MUÑOZ IRIA 
CRESPO MUÑOZ AINE 
DIAZ MARTINEZ UXIA 
GARCÍA DE LOINGORIA ALONSO LEO 
GUNDÍN RODRÍGUEZ LUCÍA 
GUNDÍN RODRÍGUEZ SARA 
LATA ARADAS MARTÍN 
LOPEZ ESCALANTE HELENA 
MARTINEZ MARTINEZ AROA 
PORTO RODRÍGUEZ VICTORIA MARIÑA 
PORTO RODRÍGUEZ XOAN MANOEL 
SPINOSO RODRIGUEZ ALBA 
VARELA ROCA LEO 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  MANUALIDADES -  4 A 8 

AÑOS 
Sector:   INFANCIA Duración:  01/10/2019 a  03/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:00 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
DOSIL MOSQUERA LEO 
DOSIL MOSQUERA ÁNDER 
FERNANDEZ VILLAR JULIETA 
FERNANDEZ VILLAR ALEJANDRA 
FERNANDEZ VILLAR VALENTINA 
GARCÍA DE LOINGORIA ALONSO LEO 
HERNANDEZ SIERRA JULIANA VALENTINA 
LATA ARADAS MARTÍN 
LOPEZ ESCALANTE HELENA 
MARTINEZ MARTINEZ AROA 
PAZOS CANDAL VERA 
PORTO RODRÍGUEZ XOAN MANOEL 
RIAL FRAGA ADRIAN 
SALAZAR GABARRI SAMAY 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  MEMORIA - MAYORES DE 60 

AÑOS 
Sector:   MAYORES Duración:  03/10/2019 a  05/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  10:30 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
BUDIÑO VARELA JOSE ANTONIO 
FIEIRA SANCHEZ MARIA 
FRAGUELA HEVIA DOLORES 
GADRAMÁN FERNÁNDEZ ÓLIVER 
GARCÍA LÓPEZ Mª CARMEN 
LADO MALVAREZ SOLEDAD 
LOPEZ MOURE MARICRUZ 
LÓPEZ SUÁREZ CARMEN 
OTERO FERNANDEZ ROSARIO 
PAZÓ GÓMEZ Mª ÁNGELES 
PORTO NAYA ISABEL 
RODRIGUEZ LAGE JOSE LUIS 
SUÁREZ SÁNCHEZ DOLORES 
VEIGA LEGASNI RAMON 
VIÑAS PONTE CARMEN 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  PATCHWORK - INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  18:00 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
ALONSO RODRÍGUEZ MARÍA LUISA 
ARMADA DOMÍNGUEZ Mª CARMEN 
DAFONTE DEIBA CARMEN 
GABARRI GABARNE SULAMITA 
GONZÁLEZ TIZÓN Mª EUGENIA 
LESTA BLANCO Mª DEL CARMEN 
MALVIDO DÍAZ BEGOÑA 
MANTIÑÁN PAREDES MARÍA 
MOREIRA ANTONIO ROSA ISABEL 
PAZÓ GÓMEZ Mª DOLORES 
ROCA LOPEZ ANA MARIA 
ROCA LÓPEZ ÁNGELA Mª 
VAZQUEZ FEAGIO MARIA JOSE 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  PILATES - GRUPO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
BELLO COUSELO MERCEDES 
CUEVAS PEREZ GLEDIS ESBELIN 
DIAZ VAZQUEZ CARMEN 
FERNÁNDEZ SUÁREZ Mª TERESA 
FERREIRÓS VIDAL ROSA 
GARCIA BELLO CONSUELO 
GARCÍA GONZÁLEZ MARY LUZ 
GOMEZ ROEL MARIA DEL CARMEN 
HERMIDA MOSQUERA ANGELA 
LÓPEZ SÁNCHEZ Mª LUISA 
MORA LUJAN Mª ÁNGELES 
OTERO  GARCIA DOLORES 
PAZÓ GÓMEZ Mª DOLORES 
PEDREORA MUIÑOS MERCEDES 
PEREIRO GARCÍA JOSÉ ANTONIO 
PEREZ SID MARTINA 
QUINTELA ÁLVAREZ DOSINDA 
ROUCO VAZQUEZ Mª JOSEFA 
VARELA CENTENO MARIA 
VIVERO BULLAN ERMITAS 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  PILATES - GRUPO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
AMOR RIVAS MIGUEL ÁNGEL 
DOCE PLATAS Mª TERESA 
ESCALANTE PEREZ MARTA 
FERNANDEZ GOMEZ Mª JOSE 
FERREIRO NOVO Mª TERESA 
FORMOSO LAGO MARÍA JOSÉ 
GARCIA VILAS MARIA 
GARCIA VILLAVERDE Mª NIEVES 
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE 
GUERRERO QUERALES BELKYS 
LOIS VARA MARÍA 
PARDO SERANTES Mª DEL PILAR 
RAMA MARTINEZ Mª MANUELA 
RIOS VAZQUEZ Mª CARMEN 
RODRIGUEZ DIAZ MARIA 
SILVA FARIÑA MANUELA 
VARELA LOPEZ SUSANA 
VARELA PÉREZ Mª OBDULIA 
VEIGA FREIRE Mª JESÚS 
VICENTE NUÑEZ ANA Mª 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  RESTAURA OBJETOS 

DECORATIVOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  05/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  18:30 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
ARIAS LOPEZ HERMELINDA 
BARRELA MUINELO Mª ÉLIDA 
CHAO PALMEIRO PILAR 
DAFONTE DEIBA CARMEN 
DOCANTO ALONSO MARGARITA Mª 
FERNÁNDEZ IZQUIERDO Mª ÁNGELES 
GEIJO ALVAREZ SUSANA 
GONZÁLEZ TIZÓN Mª EUGENIA 
MOREIRA ANTONIO ROSA ISABEL 
PERNAS GARCIA Mª JESUS 
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ALICIA 
VAZQUEZ SOUTO ISABEL 
VELOSO FERNANDEZ ANGEL 
VILLAR VEIGA Mª JOSE 
VILLAVERDE QUEIJAS Mª JOSÉ 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  RINCÓN DE JUEGO - 4 A 8 

AÑOS 
Sector:   INFANCIA Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  17:30 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
ARES CAINZOS ALONSO 
ARES CAINZOS CELIA 
DOSIL MOSQUERA LEO 
DOSIL MOSQUERA ÁNDER 
GARCÍA DE LOINGORIA ALONSO LEO 
HERNANDEZ SIERRA JULIANA VALENTINA 
LATA ARADAS MARTÍN 
LOPEZ ESCALANTE HELENA 
PENA EIMIL LAURA 
SALAZAR GABARRI SAMAY 
VAZQUEZ GONZALEZ LEO 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  TAICHI CHIKUNG 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  17:00 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
BARRAL CACHO JESUS 
BONACHÍA RUBÍN Mª CARMEN 
CASTRO CALVO CARMEN 
CASTRO LANDEIRA RAQUEL 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
DOSIL BLANCO ANGELINA 
FERNANDEZ LOPEZ LOLI 
FIEIRA SANCHEZ MARIA 
GALAN PEREIRA FRANCISCO 
LAMAS TEIJEIRO Mª OLIVA 
LÓPEZ MARTÍNEZ RAMONITA 
NOYA FREIRE Mª ESPERANZA 
PALACIOS SERVIA MIGUEL ÁNGEL 
PARADELO SANABRIA Mª ISABEL 
QUINTELA ÁLVAREZ DOSINDA 
SANCHEZ VIEITES MARIA DEL CARMEN 
SILVA FARIÑA MANUELA 
SILVEIRA MARIÑO Mª JESÚS 
VIEITES CALVO BALBINA 
VILARIÑO FERNANDEZ YOLANDA 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  TALLER CARTONAGE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  04/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:45  
 

Apellidos Nombre 
BARRELA MUINELO Mª ÉLIDA 
BELLO RODRÍGUEZ MA. NIEVES 
CRESPO GOMEZ MARIA CRISTINA 
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA 
GONZÁLEZ TIZÓN Mª EUGENIA 
GUERRERO QUERALES BELKYS 
IGLESIAS PATIÑO ALICIA 
MANTIÑÁN PAREDES MARÍA 
MOREIRA ANTONIO ROSA ISABEL 
PAIS OCA MARTA 
PARDO BARRELA JESSICA 
PEDREIRA UZAL JOSEFA 
RODRIGUEZ GARCIA MARIA LUZ 
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ALICIA 
VELOSO FERNANDEZ ANGEL 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  TALLER DE CUERO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  03/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  19:15 - 20:45  
 

Apellidos Nombre 
BARRELA MUINELO Mª ÉLIDA 
BLANCO GONZALEZ Mª ELENA 
CASTRO PALMERO GEMA 
CASTRO PATIÑO JOSE ANDRES 
FREIJO ARCE MARTA 
GONZALEZ IGLESIAS Mª DOLORES 
JOVE BLANCO ISABEL Mª 
LODEIRO SANCHEZ JOSE ALBERTO 
LOPEZ CONCHEIRO MANUEL 
LOPEZ CORRAL EMMA Mª 
PARDO BARRELA JESSICA 
ROCA LÓPEZ ÁNGELA Mª 
SANCHEZ RIVAS CIRA 
VELOSO FERNANDEZ ANGEL 
VICENTE NUÑEZ ANA Mª 
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Centro cívico:  Eiris Actividad:  YOGA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
ALLER FERNÁNDEZ SUSANA 
CARRIL LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN 
CARRO RODRIGUEZ ÁNGELES 
CARTELLE VÁZQUEZ ELENA 
CEBREIRO PRIETO Mª ALICIA 
CONCHEIRO LORENZO CARMEN 
CORTEGOSO VILLAR MERCEDES 
GARCÍA  PRADO VISITACIÓN 
GOMEZ SILVA NIEVES 
GONZALEZ GUERRA Mª CARMEN 
MILLÁN RAMOS ISAAC 
MOSQUERA PERNAS Mª DOLORES 
PARADELO SANABRIA Mª ISABEL 
PARGA GOMEZ MARIA 
PAZ RUIDO BEGOÑA 
SANABRIA VARA TERESA 
SÁNCHEZ MÉNDEZ ELENA 
SUAREZ AGUIAR Mª ANA 
VARELA MÍGUEZ RAMÓN ANTONIO 
VILLAR MARTINEZ JULIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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